原阳县人民政府（平原示范区管委会）

征地补偿安置方案公告

原（平）政土〔2021〕16号
    根据河南省人民政府（豫政土〔2021〕65号）批文批准的征收土地方案，现将拟定的征地补偿安置方案和有关事项公告如下：

建设项目名称:

原阳县2019年度第十五批乡镇建设征收土地。
    二、征收土地位置

原阳县（平原示范区）原武镇西合角村、后教新村、西街村、吴庄村、民李庄村、圈楼村、前七里村；祝楼乡口里村、祝楼村、宋楼村、新村、新庄村、胡堂庄村、刘庄村、王村、姚村、蒙城村；桥北乡杨庄村、范庄村、老庄村、大张庄村；师寨镇五柳集村、西磁村、张洼村、新集村，详见勘测定界图。
    三、征收土地地类、面积：

转用并征收原阳县（平原示范区）土地的地类及面积具体情况详见下表:

	乡（镇）
	村
	合计
	耕地
	林地
	园地
	其他农用地
	建设用地
	未利用地

	原武镇
	西合角村
	0.5547
	0.4424

	0.1123

	原武镇
	后教新村
	0.3007

	0.3007

	原武镇
	西街村
	0.05
	0.05

	原武镇
	吴庄村
	0.2754
	0.1518

	0.0110
	0.1126

	原武镇
	民李庄村
	0.05
	0.05

	原武镇
	圈楼村
	0.252
	0.252

	原武镇
	前七里村
	0.0399
	0.0399

	祝楼乡
	口里村
	2.9767
	2.893

	0.0837

	祝楼乡
	祝楼村
	0.0971
	0.0908

	0.0063

	祝楼乡
	宋楼村
	0.141
	0.141

	祝楼乡
	新村
	0.353
	0.353

	祝楼乡
	新庄村
	0.3204
	0.3204

	祝楼乡
	胡堂庄村
	0.1213
	0.1058

	0.0155

	祝楼乡
	刘庄村
	0.6128
	0.5287

	0.0841

	祝楼乡
	王村
	0.0672
	0.0465

	0.0207

	祝楼乡
	姚村
	0.05
	0.05

	祝楼乡
	蒙城村
	0.05

	0.0500

	桥北乡
	杨庄村
	0.1212

	0.1212

	桥北乡
	范庄村
	0.1261
	0.1261

	桥北乡
	老庄村
	0.0383

	0.0383

	桥北乡
	大张庄村
	0.0117
	0.0117

	师寨镇
	五柳集村
	0.0621
	0.0621

	师寨镇
	西磁村
	0.0407
	0.0407

	师寨镇
	张洼村
	0.05
	0.05

	师寨镇
	新集村
	0.1859
	0.1797

	0.0062

	合计

	6.9482
	5.9856

	0.3780
	0.5846

    四、补偿安置费用标准、地上附着物和青苗补偿标准

    补偿安置费用标准按照河南省征地区片综合地价执行。按照新乡市人民政府（新政文〔2017〕97号）文件规定，地上附着物补偿费据实补偿；青苗补偿费标准为1.8万元/公顷。

    五、安置途径

（一）货币安置。将征地补偿安置费按时足额一次性给被征地农村集体经济组织，由农村集体经济组织依法依规分配。

（二）社保安置。社保安置按照《新乡市人力资源和社会保障局 新乡市财政局 新乡市自然资源和规划局关于对被征地农民参加基本养老保险实施补贴的意见》（新人社〔2019〕85号）文件规定执行。
（三）用地单位安置。原阳县（平原示范区）人民政府将积极协调用地单位优先安排被征地农民就业。

    六、被征收土地四至范围内的土地所有人和土地使用权人如有异议的，应当在本公告之日起十五日内以书面形式向所在乡镇人民政府提出，由所在乡镇人民政府协调。

特此公告

2021年1月28日